INDICAÇÃO N.º 997/2018
Fazer a manutenção e contenção do barranco localizado na Rua Fátima, Parque Portugal.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feita a manutenção e contenção do barranco localizado na Rua Fátima na área de preservação ambiental, Parque Portugal.

Justificativa:
O barranco encontra-se com ponto de deslizamento na área de preservação ambiental trazendo risco de acidentes aos munícipes que transitam por este local.
Valinhos, 26 de março de 2018.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB
Anexo

[image: image1]

[image: image5.jpg]

[image: image2]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]